[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КАСЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.03. 2021г. № 45р
                г. Касли

О проведении открытых конкурсов по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 6 февраля 2006 г. N 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»

1. Провести открытые конкурсы по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом.

2. Утвердить извещения о проведении открытых конкурсов по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом (приложение 1).

3. Утвердить конкурсную документацию на проведение открытых конкурсов по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом (приложение 2).

4. Общему отделу администрации Каслинского городского поселения (Шимель Н.В.) разместить извещения и конкурсную документацию на официальном сайте администрации Каслинского городского поселения http://www.gorod-kasli.ru/.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы
Каслинского городского поселения                                           Д.Н. Дерябин